Karta katalogowa
BR6521079016
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
BR6521079016
tehalit.BRN65/ BR65 Maskownica łączeń ciętych 65x210,
biały
Funkcje
Maskownica łączeń ciętych tak
Konfiguracja
Obróbka antybakteryjna nie
Symetrycznie tak
Połączenia
Akcesoria łączeniowe bez łącznika podstawy
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni
Szerokość pokrywy 80 mm
Liczba możliwych do zamontowania pokryw 1
Materiał
Kolor RAL 9016
Kolor RAL RAL 9016
Materiał blacha stalowa ocynkowana
Grupa materiałowa metal
Powierzchnia malowane proszkowo
Wymiary
Wysokość kanału 68 mm
Długość 2000 mm
Szerokość kanału 210 mm
Wymiar a 25 mm
Norma
Dyrektywa europejska RoHs zgodny
Bezpieczeństwo
Bezhalogenowy tak